Уведомление о проведении запроса предложений цен на материалы для нужд ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района»

Заказчик: ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района», РФ, 188360, Ленинградская область, Гатчинский район, п.Войсковицы, ул.Ростова д.21, являющийся организатором запроса, настоящим извещает о проведении запроса предложений цен материалов.
Предмет запроса: Право на заключение договора закупки материалов для нужд ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района».

Основные требования для заключения договора: закупка материалов для собственных нужд:
Срок договора на 1 (один) год с «_________» по «_________»;
Условия оплаты: отсрочка 45 (сорок пять) суток;

Сроки поставки товаров: не более 2 -3 недели;

Гарантии на товар: не менее 1(одного) года;

Формы и сроки гарантийного обслуживания: не менее 1 (одного) года;

Первоначальная цена (предельная) стоимость предмета запроса составляет _________;
Контактные лица: Побоженский Марк Феликсович тел.8-931-236-53-24, Ижицкая Ирина Леонидовна тел. 8-921-328-49-63.

Участник запроса должен обладать гражданской правоспособностью для заключения договора.
Участник не должен находиться в процессе ликвидации, являться неплатежеспособным, банкротом. На имущество участника в части, существенной для исполнения договора, не
должен быть наложен арест, его экономическая деятельность не должна быть приостановлена.
Участник должен обладать всеми необходимыми для выполнения
договора ресурсами, компетентностью, опытом, лицензиями.
Участник не должен состоять в реестре недобросовестных поставщиков на сайте rnp-gz.fas.gov.ru

Подробное описание закупаемой продукции находится в заявке на закупку товаров. Критерии подбора победителя, условия заключаемого по результатам конкурса   Договора, процедур конкурса, сведения об оформлении заявок и другая информация, касающаяся организации и проведение запроса, содержаться в положении о закупке товаров, работ, услуг.
Для участия в конкурсе предложений необходимо направить заявку по факсу: 8(813-71)63-684 или на сайт заказчика gtncomsys.ru

Заявка должна быть заполнена на русском языке в соответствии с требованиями конкурсной документации по запросу предложений и доставлена на бумажном носителе и в электронном виде (missis.werty123@yandex.ru) по следующему адресу: 188306, Ленинградская область, Гатчинский район, п.Войсковицы, ул.Ростова д.21, в любой рабочий день не позднее 12 часов 00 минут «____»_________2012г.

Ожидается, что подведение итогов состоится «______» ________2012г. Организатор запроса оставляет за собой право при необходимости изменить указанный срок.

Победителем запроса будет признан участник, предложивший наилучшие условия в соответствии с требованиями. Договор с победителем конкурса будет заключен в срок не позднее 5 дней после определения результатов конкурса.

Заказчик имеет право отказаться от проведения конкурса по запросу предложений  в срок не позднее, чем за 5 дней до его проведения.